یک اقدام اصولی برای خنثی نمودن اقدامات تروریستی رژیم خمینی می باشد. از طرف آقای مسعود رجوی مسئول شورای ملی مقاومت تلگرافی به آقای ستران سخایره شده و در آن از اقدام دولت فرانسه حمایت گردیده است.

خبر زیر در رابطه با فروش اسلحه به ایران و عراق در روزنامه تورنتو استار چاپ کانادا روز پنجشنبه ۱۸ ژوئن ۱۹۸۷ برابر با ۲۸ خرداد ۱۳۶۶ چاپ شده است.

استکهلم (آوشپتیرس) : موسسه تحقیقات صلح استکهلم در گزارشی سالانه خود گزارش داد که حداقل ۲۶ کشور به ایران و عراق اسلحه فروخته اند. گزارش همچنین اضافه میکند که برخی سوار دولت ها و سیاست گزاران کنترل خود را بر فروشندگان اسلحه از دست داده و سلاح ها بدون اطلاع دولتها فروخته شده است.